[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº            /2024
Senhora Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeiro a Vossa Excelência, que seja enviada mensagem de pesar aos familiares da Senhora Francisca Nobre Monteiro, mãe do Ex-Deputado Estadual Carlinhos Florêncio e avó do Deputado Florêncio Neto, falecida no dia 18/09/2024.
. Plenário Deputado Nagib Haickel do Palácio Manuel Beckman, São Luís – MA, em 19 de setembro de 2024.
Deputado Estadual

FERNANDO BRAIDE
[image: image1.png]